2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                От 18.09.2024 г      № 770
                            с. Кичменгский Городок

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" Законом Вологодской области от 5 октября 2006 года N 1501-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов Вологодской области отдельными государственными полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов)" администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить цену на дрова в сортиментах, реализуемых гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, с доставкой потребителю в сортиментах до 930,00 рублей (с НДС) за 1 плотный метр куб.

2. Признать утратившими силу постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 15.02.2024  № 137 «О цене на дрова», за исключением пункта 2 постановления.

3. Контроль   за   выполнением   настоящего  постановления   возложить   на заместителя главы округа по развитию инфраструктуры А.Д. Гладских.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А.Ордин

О цене на дрова